
Rada města Brna "1*2017000000676 

Z7/28. zasedání Zastupitelstva města Bma 
konané dne 16.5.2017 

ZM7/ 2.4 4 ty 

Název: 
Návrh prodeje části pozemku p.č. 3601/6 v k.ú. Líšeň. 

Obsah: 
• Důvodová zpráva 
• Stanoviska dotčených orgánů 
• Podmínky kupní smlouvy 
• Mapové podklady, foto 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Brna 

schvaluje 

prodej části pozemku p.č. 3601/6 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 45 m 
vk.ú. Líšeň (dle GP č. 4500-209/2016 pozemek p.č. 3601/14) 

za dohodnutou kupní cenu 86.500,-Kč a za podmínek kupní smlouvy, 
které tvoří přílohu č těchto usnesení 

66 

Stanoviska dotčených orgánů: 

Rada města Brna na R7/113. schůzi, konané dne 25.4.2017, doporučila ZMB prodej části 
pozemku schválit. 

Zpracoval: 
Majetkový odbor MMB 

Předkládá: 
Rada města Brna 



Důvodová zpráva: 

Úvod 
Je předkládán návrh prodeje části pozemku situovaného před RD žadatele; jedná se o část 
pozemku, nacházející se mimo ochranné pásmo vodovodního řadu, na které je situována zídka 
s předzahrádkou, schodiště, vjezd - volná plocha k rozšíření garáže - celkem 45 m2. Navazjící části 
pozemků v ochranném pásmu vodovodního řadu budou vypořádány formou pronájmu (zídka 
s předzahrádkou, schodiště - celkem 8 m2). 

Vlastnictví 
Statutární město Brno je vlastníkem pozemků v k.ú. Líšeň 
- p.č. 3601/6 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1 661 m2 

- p.č. 3624/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 3 681 m2. 
Uplatnění restitučních nároků nebylo zjištěno. 

Popis 
Části pozemků p.č. 3601/6, 3624/1 k.ú. Líšeň, které jsou předmětem návrhu dispozice, jsou 
situovány před RD Podolská ve vlastnictví Na předmětných částech 
pozemků se nachází předsunuté schodiště do domu, vyšší kamenná zídka s udržovanou 
předzahrádkou, malý přesah garáže, která je součástí RD, a volný prostor před garáží - vjezd. 
Z toho výměra užívaných pozemků (mimo volný prostor před garáží) činí cca 43 m . 

Ochranné pásmo vodovodního řadu 
Předmětné části pozemků jsou dotčeny ochranným pásmem vodovodního řadu ve vlastnictví města 
a v provozování společnosti BVK, a.s. tak, že v ochranném pásmu se nachází část předzahrádky, 
zídky a schodiště, a to 4 m2 z pozemku p.č. 3601/6, a 4 m2 z pozemku p.č. 3624/1 k.ú. Líšeň. Mimo 
ochranné pásmo se nachází část pozemku p.č. 3601/6 před RD o výměře 45 m , z toho volná 
plocha- vjezd činí cca 10 m . Ochranné pásmo je vyznačeno v katastrální mapě, která je v příloze 
materiálu. Pozemky jsou rovněž dotčeny uložením vodovodní přípojky, jejíž část, nacházející se 
pod veřejným prostranstvím (chodník, komunikace), je v majetku SMB a v nájmu BVK, a.s. 

Zájemce o dispozici 
Vlastník RD Podolská má zájem části pozemků zastavěné schodištěm, 
zídkou s předzahrádkou a přesahem garáže odkoupit; jeho hlavním záměrem je odkoupit rovněž 
volný prostor před garáží za účelem jejího rozšíření. Rozšíření garáže má být realizováno na části 
pozemku p.č. 3601/6 k.ú. Líšeň namísto stávajícího vjezdu a namísto části stávajícího schodiště a 
části stávající předzahrádky. _ je s ohledem na stanovisko MC Brno- Líšeň srozuměn 
s tím, že je navrhována k prodeji pouze část pozemku p.č. 3601/6, která se nachází mimo ochranné 
pásmo vodovodního řadu. 

Vyjádření příslušných orgánů 
OÚPR a společnost BKOM a.s. s prodejem částí pozemků souhlasí. 
MC Brno - Líšeň a společnost BVK, a.s. souhlasí s prodejem pouze části pozemku p.č. 3601/6 k.ú. 
Líšeň, která je situována mimo ochranné pásmo vodovodního řadu. Tato část pozemku je oddělena 
GP č. 4500-209/2016 a označena jako parcela č. 3601/14. 

MC Brno - Líšeň a společnost BVK, a.s. dále nesouhlasí s pronájmem částí pozemku p.č. 3601/6 
(4 m ) k.ú. Líšeň a pozemku p.č. 3624/1 (4 m ) k.ú. Líšeň, které jsou situovány v tomto 
ochranném pásmu vodovodního řadu a na kterých se nachází schodiště, zídka a část předzahrádky. 

Cenový návrh 
Realizované prodeje: 
2014 pozemek pod RD, ul. Ondráčkova 3.125,-Kč/m2 

2013 pozemek - dvůr u RD, ul. Jateční 2.300,-Kč/m2 

2015 pozemek - zahrada u RD, ul. Wintrova (prodávající SMB) 1.878,-Kč/m2 



Pro informaci - cena dle CM č. 10 činí 1.680,-Kč/m . 

Návrh kupní ceny je stanoven ve výši 1.900,-Kč/m2 s ohledem na předcházející cenové návrhy 
povýšené o míru inflace se zaokrouhlením a odpovídá spodní hranici realizovaných cen. 

Návrh kupní ceny při výměře 45 m2 činí 86.500,-Kč 
(45 m2 x 1.900,-Kč/m2) + 1.000,-Kč správní poplatek 

Návrh nájemného (úhrada za užíván) ie stanovena ve výši 53,-Kč/m /rok, a to ve výši 3% 
z jednotkové ceny dle CM v návaznosti na předcházející cenový návrh zvýšený o míru inflace. 

rj 

Návrh nájemného při výměře 8 m činí 424,-Kč/rok. 
Úhrada za užívání je požadována za část pozemků o výměře 43 m2, na kterých se nachází zídka 
s předzahrádkou a předsunuté schodiště do domu. 

Další skutečnosti 
U městského soudu v Brně je vedena žaloba proti o zaplacení částky 
4.100,-Kč, představující úhradu za užívání částí pozemků p.č. 3601/6, 3624/1 k.ú. Líšeň o výměře 
41 m2 za období od 21.11. 2012 do 21.11. 2014. - Viz historie projednávání žádosti. Řízení je 
přerušeno za účelem vyřešení sporu smírnou cestou. V souvislosti s vyhotovením GP byla 
zaměřením pozemku upřesněna výměre užívaných částí pozemků p.č. 3601/6, 3624/1 k.ů. Líšeň 
(předzahrádka, zídka, schodiště ) na 43 m2. 

Za účelem smírného řešení sporu má w ; zájem předmětné části pozemků p.č. 3601/6, 
3624/1 k.ú. Líšeň odkoupit a pronajmout. Před podpisem kupní a nájemní smlouvy zaplatí '. 

žalovanou částku 4.100,-Kč a soudní poplatek ve výši 400,-Kč a dále úhradu za užívání za 
další období. 

Závěr 
MO MMB předložil na zasedání KM RMB v souladu se stanovisky MČ Brno - Líšeň a 
společnosti BVK, a.s. návrh prodeje části pozemku p.č. 3601/6 o výměře 45 m2, která se nachází 
před RD Podolská , mimo ochranné pásmo vodovodního řadu. 

Na části pozemků p.č. 3601/6, 3624/1 k.ú. Líšeň o celkové výměře 8 m2, užívané jako pozemky, na 
kterých se nachází schodiště a část zídky s předzahrádkou, navrhuje MO MMB uzavřít nájemní 
smlouvu za účelem majetkoprávního vypořádání. Návrh podmínek nájemní smlouvy obsahuje 
obdobná ustanovení smlouvy o zřízení služebnosti, ošetřující ochranné pásmo vodovodního řadu. 
Nájemce se rovněž zaváže, že nebude po městu popř. po společnosti BVK, a.s. požadovat náhradu 
škody v případě poškození opěrné zídky nebo schodů při provádění oprav vodovodní přípojky nebo 
vodovodního řadu. 

Komise majetková RMB na R7/KM/49. zasedání, konaném dne 27.2. 2017, pod bodem č. 
49/31 
1. doporučuje RMB 

souhlasit 
a) se záměrem pronájmu 

- části pozemku p.č. 3601/6 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 4 m2, 
- části pozemku p.č. 3624/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 4 m , v k.ú. 

Lišen 
b) se záměrem prodeje 

- části pozemku p.č. 3601/6 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 45 m , v k.ú. 
Lišen 

schválit pronájem 
- části pozemku p.č. 3601/6 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 4 m2, 



- části pozemku p.č. 3624/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 4 m , v k.ú. 
Lišen 

'. __ za dohodnuté nájemné 424,-Kč/rok (53,-Kč/m /rok) a za podmínek 
nájemní smlouvy uvedených v materiálu. 

2. doporučuje RMB a ZMB 
schválit prodej části pozemku p.č. 3601/6 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 
45 m2 v k.ú. Líšeň (dle GP č. 4500- 209/2016 pozemek p.č. 3601/14) 

i za dohodnutou kupní cenu 86.500,-Kč (1.900,-Kč/m2 + 1.000,-Kč 
správní poplatek) a za podmínek kupní smlouvy uvedených v materiálu. 

Hlasování: 9 - pro, 0 - proti, 0-se zdržel /l 1 členů. Usnesení bylo přijato. 

> 

Li
pt

ák
 

M 
s 

pro 

ní
če

k 

!-S 
á. 

pro 

•ca > o 

D
rá

pa
l 

oi 
e 

pro 

>« 

D
r. 

ífm
an

no
v 

a. X 

pro 

Po
sp

íši
 

OÍ 
C 

pro 

Ť5 

r. 
K

er
n 

JU
D

 
omluven 

cs 
ZS 

>a 
á. 

pro 

fa
řík

 

>tzi 
6. 

pro 

Zu
zi

ak
 

si 
e 

pro 

Le
de

r 

£ 
pro 

M
al

ec
 

oi 
c 

omluven 

Následně byly doručeny podmínky kupní a nájemní smlouvy, projednané v KM 
RMB. Dopisem ze dne 31.3. 2017 ^ tyto podmínky odsouhlasil. 

Rada města Brna na R7/113. schůzi, konané dne 25.4. 2017, 
1. souhlasí 

se záměrem pronajmu 
- části pozemku p. č. 3601/6 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 4 m2 

- části pozemku p. č. 3624/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 4 m2 

v k.ú. Líšeň. 
se záměrem prodeje 

- části pozemku p. č. 3601/6 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 45 m2 

k r -w rt/ V . u. Lišen. 

2. doporučuje Zastupitelstvu města Brna schválit prodej části pozemku p. č. 3601/6 - ostatní 
plocha, ostatní komunikace, o výměře 45 m2 v k.ú. Líšeň (dle GP č. 4500- 209/2016 pozemek p. 
č. 3601/14) za dohodnutou kupní cenu 86.500,- Kč a za podmínek 
kupní smlouvy. 

Schváleno jednomyslně 9 členy. 

In
g. 

V
ok

řá
l 

nepř. 

M
gr

. 
H

la
dí

k 

— 

ze 

R
.M

rá
ze

 

pro 

Bc
. 

H
ol

la
n 

pro 

M
gr

. 
A

nd
er

 

pro 

In
g.

 
K

ač
er

 

pro 

ze 
tU 

M
. 

Ja
ní

č 

pro 

Bc
. 

K
ol

áč
ný

 

pro 

'CS 

> 

JU
D

r.
 

R
us

ňá
ko

 

pro 

In
g.

 
St

an
ěk

 

pro 

M
gr

. 
Su

ch
ý 

pro 

Záměr prodeje části pozemku p.č. 3601/6 k.ú. Líšeň a záměr pronájmu částí pozemků p.č. 3624/1, 
3601/6 k. ú. Líšeň byl zveřejněn zákonem stanoveným způsobem po dobu 15 dní od 26.4. 2017. 



Historie projednávání žádosti 

V roce 2014 byl na zasedání Komise majetkové RMB a na schůzi RMB projednán návrh 
• a poté ieho dcery : ( . nastoupila v této 

žádosti na" místo _ , o prodej části pozemku p.č. 3601/6 k.ú. Líšeň o výměře 24 m (část 
vjezdu před garáží a část předzahrádky mimo ochranné pásmo vodovodního řadu) a návrh 
pronájmu části pozemků p.č. 3601/6, 3624/1 k.ú. Líšeň o celkové výměře 26 m . 

R6/138. schůze RMB , konaná dne 7.5. 2014, souhlasila se záměrem prodeje části pozemku p.č. 
3601/6 o výměře 24 m a se záměrem pronájmu části pozemku p.č. 3601/6 o výměře 24 m a části 
pozemku p.č. 3624/1 o výměře 2 m2 k.ú. Líšeň. 

Následně v květnu 2014 byla požádána o předložení oddělovacího 
geometrického plánu na část pozemku p.č. 3601/6 v k.ú. Líšeň. Po urgenci v září 2014 sdělila 

i, že firma E.ON plánuje v lokalitě vr. 2015 rekonstrukce a GP dodají až tyto 
plánované práce skončí. 
Vzhledem k neurčitému termínu na předložení GP, byl _ . vyzván k zaplacení 
úhrady za užívání částí pozemků p.č. 3601/6, 3624/1 o výměře 41 m za dva roky zpětně v částce 
4.100,-Kč. Požadovaná částka nebyla v termínu zaplacena, proto byla v listopadu 2014 podána 
žaloba na její zaplacení. 
Za účelem smírného řešení sporu se uskutečnilo na MO MMB jednání si , po kterém 

písemně potvrdil svůj zájem odkoupit předmětné části pozemků p.č. 3601/6, 3624/1 
k.ú. Líšeň před svým RD s tím, že zaplatí společně s kupní cenou i úhradu za užívání v částce 
4.100,-Kč a soudní poplatek ve výši 400,-Kč a město vezme žalobní návrh zpět. Současně zaslal 
písemné sdělení _ ve kterém bere svou žádost o prodej a pronájem částí 
pozemků p.č. 3601/6, 3624/1 k.ú. Líšeň zpět. 

Návrh prodeje částí pozemků p.č. 3606/6, 3624/1 k.ú. Líšeň do vlastnictví 
byl projednán vna zasedání KM RMB a na schůzi RMB počátkem r. 2016. MO MMB doporučil 
současně s prodejem zřízení služebnosti, ošetřující ochranné pásmo vodovodního řadu. MC Brno -
Líšeň s prodejem nesouhlasila do doby geodetického oddělení ochranného pásma vodovodního 
řadu. 
Komise majetková RMB na R7/KM/25. zasedání, konaném dne 25.1. 2016, pod bodem č. 
25/43 
1. doporučuje RMB 
souhlasit se záměrem prodeje 
- části pozemku p.č. 3601/6 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 48 m2, 
- části pozemku p.č. 3624/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2 m2, 
v k.ú. Líšeň 
2. doporučuje RMB a ZMB 
schválit prodej 
- části pozemku p.č. 3601/6 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 48 ni2, 
- části pozemku p.č. 3624/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2 m2, 
v k.ú. Líšeň r za dohodnutou kupní cenu 86.000,-Kč (1.700,-Kč/m2, 
včetně nákladů na převod + 1.000,-Kč správní poplatek) 
a 
zřízení služebnosti na částech pozemků p.č. 3601/6, p.č. 3624/1 v k.ú. Líšeň - uložení a vedení 
vodovodní přípojky, omezení činností v ochranném území vodovodní přípojky, omezení 
činností v ochranném pásmu vodovodního řadu a práva vstupu a vjezdu pro statutární město 
Brno 
za podmínek kupní smlouvy a smlouvy o zřízení služebnosti uvedených v materiálu 

Hlasování: 8 - pro, 0 - proti, 1 - se zdržel /l 1 členů. Usnesení bylo přijato. 



ní
če

k 

á. 

pro 

-es 

D
rá

pa
lo

v 
In

g.
 

pro 

L
ip

tá
ko

v 
In

g.
 

pro 

P
hD

r.
 

H
of

m
an

no
vá

 

pro 

P
os

pí
ši

l 
In

g.
 

zdržel se 

r.
 K

er
nd

l 
JU

D
 

nepřítomen 

'h
a 

p.
Ř

 

pro 

p.
 Š

af
ař

ík
 

pro 

Z
uz

ia
k 

In
g.

 

pro 

H
la

dk
ý 

In
g.

 

omluven 

M
al

ec
 

In
g.

 

pro 

Následně byl záměr prodeje částí pozemků p.č. 3601/6, 3624/1 k.ú. Líšeň se zřízením služebnosti a 
návrh kupní ceny předložen v režimu dohodovacího řízení na R7/053. schůzi RMB, konanou dne 
16.2. 2016. Pro návrh usnesení nikdo nehlasoval, 6 členů bylo proti, 4 členové se zdrželi hlasování 
- usnesení nebylo přijato. 

5 > 
proti 

> o ze 
•a 

ei o. 
£ 3 
proti 

ze CU 
N 

•55 

tí 

proti 

s 

u "o 

*£ 
proti 

•— 

oc B 

ž< 
zdržel 

ze 
XU . e 

DX CS 

— CZ) 

zdržel 

ze 
tn 
> 

c § 
Q Ja 
3 >. 
S tí • 

proti 

-es 
> O 
ze 

J
U

D
r 

R
us

ň.
 

proti 

£ 09 

— 

ze 
<u 

>u 
e 
CS 

% 

zdržel 

&D.2-

% 5 
zdržel 

Vzhledem k uvedenému projednal MO MMB následně s i návrh prodeje části 
pozemku p.č. 3601/6 k.ú. Líšeň, která se nachází mimo ochranné pásmo vodovodního řadu a 
pronájem částí pozemků p.č. 3601/6, 3624/1 k.ú. Líšeň, které na kterých se nachází, schody, zídka a 
předzahrádka v ochranném pásmu. 
S ohledem na vyjádření MČ Brno - Líšeň, která trvala na geodetickém oddělení ochranného pásma 
vodovodního řadu, byl vyhotoven GP č. 4500-209/2016, kterým byla oddělena část pozemku p.č. 
3601/6 k.ú. Líšeň před domem Podolská 62 o výměře 45 m2 mimo toto ochranné pásmo. 
S prodejem této části pozemku následně MČ Brno - Líšeň i společnost BVK, a.s. souhlasily. 

Stanoviska dotčených orgánů: 

QUPR MMB - podle platného UPmB jsou pozemky p.č. 3601/6, 3624/1 k.ú. Líšeň součástí 
stabilizované plochy bydlení předměstského (BP). Z hlediska územně plánovacího nemáme 
námitky k prodeji částí pozemků p.č. 3601/6, 3624/1 k.ú. Líšeň pod schodištěm a předzahrádkou 
s opěrnou zdí a vjezdem do garáže rodinného domu Podolská 

MC Brno - Líšeň - ZMC souhlasí s prodejem části pozemku p.č. 3601/6 o výměře 45 m k.ú. 
Líšeň (dle GP p.č. 4500-209/2016 nově vzniklé parcely č. 3601/14) do vlastnictví fyzické osoby. 

- RMČ nedoporučuje s ohledem na stanovisko BVK, a.s. uzavření pronájmu 
k částem pozemků p.č. 3601/6, 3624/1 k.ú. Líšeň 

Brněnské komunikace a.s. - k prodeji/pronájmu nemáme námitek. 

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.- souhlasíme s prodejem části pozemku p.č. 3601/6 o výměře 
45 m2 k.ú. Líšeň (dle GP p.č. 4500-209/2016 parcela č. 3601/14) bez připomínek, neboť nedojde 
k dotčení inženýrských sítí, které naše společnost provozuje. Upozorňujeme, že předmětná část 
pozemku je dotčena uložením vodovodní přípojky, jejíž část, nacházející se pod veřejným 
prostranstvím (chodník, komunikace), je v majetku SMB a v nájmu společnosti. S nájmem částí 
pozemků p.č. 3601/6, 3624/1 k.ú. Líšeň nesouhlasíme. Vyznačené části pozemků jsou dotčeny 
ochranným pásmem vodovodního řadu DN 100 a ochranným územím vodovodní přípojky. V tomto 
ochranném pásmu a ochranném území byly vybudovány opěrná zídka a betonové schodiště. Těmito 
stavbami byl porušen zákonný režim ochranného pásma vodovodního řadu a ochranného území 
vodovodní přípojky. 



UPC Česká republika, s.r.o. - pozemek je dotčen podzemním vedením veřejné komunikační sítě a 
jeho ochranným pásmem. 

E.ON Česká republika, s.r.o. - v zájmovém území se nachází nadzemní vedení NN 

Jihomoravská plynárenská, a.s. - pozemek je zatížen režimem ochranného pásma NTL 
plynárenského zařízení. 

Dopravní podnik města Brna, a.s. - k dispozici nemáme připomínky. 



1. Prodávající: 

2. Kupující: 

3. Předmět: 

Příloha č usnesení Z7/28. zasedání ZMB, bod č. 

Podmínky kupní smlouvy: 

statutární město Brno 

část pozemku p.č. 3601/6 ostatní plocha, ostatní komunikace 
o výměře 45 m2 v k.ú. Líšeň, oddělená GP č. 4500-209/2016 a 
označená jako parcela č. 3601/14 

4. Kupní cena: 

5. Splatnost: 

dohodou 86.500,- Kč 

před podpisem kupní smlouvy oběma stranami 

6. Daně a poplatky: 

7. Vedlejší ujednání: 

dle platných právních předpisů 

- u Městského soudu v Brně je veden pod sp. zn. 
soudní spor mezi prodávajícím jako žalobcem a kupujícím jako 
žalovaným o zaplacení částky 4.100,- Kč s příslušenstvím, 
představující úhradu za užívání části pozemku p.č. 3601/6 ostatní 
plocha, ostatní komunikace o výměře 39 m2 a části pozemku p. č. 
3624/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2 irT, oba 
vk.ú. Líšeň v období od 21.11. 2012 do 21.11. 2014. Kupující 
prohlašuje, že před uzavřením této smlouvy zaplatil na účet 
prodávajícího shora uvedenou částku 4.100,- Kč a soudní poplatek 
ve výši 400,- Kč, tj. celkem 4.500,- Kč. Prodávající se zavazuje ve 
lhůtě do 15 dnů od uzavření této smlouvy vzít zpět v celém rozsahu 
svůj žalobní návrh ve sporu vedeném u Městského soudu v Brně 
pod sp. zn. s tím, že veškerá vzájemná práva a 
povinnosti související s užíváním výše uvedených částí pozemků 
p.č. 3601/6 a p.č. 3624/1 k.ú. Líšeň v období od 21.11. 2012 do 
21.11. 2014 se tímto považují za vypořádané a žádná ze stran 
nebude po druhé straně požadovat náklady soudního řízení v tomto 
soudním sporu, s výjimkou shora uvedeného soudního poplatku 
v částce 400,-Kč 

• kupující před podpisem kupní smlouvy oběma stranami zaplatí 
rovněž úhradu za užívání části pozemku p.č. 3601/6 k.ú. Líšeň 
o výměře 35 m2 ve výši vypočtené z částky 1.855,-Kč/rok 
(53,-Kč/m2/rok), a to za období od 22.11. 2014 do 31.12. 2014, za 
roky 2015, 2016 a za dobu od 1.1. 2017 do konce měsíce ve 
kterém byl prodej schválen Zastupitelstvem města Brna 

• kupující předloží prodávajícímu doklad o zaplacení kupní ceny, 
úhrady ve výši 4.500,-Kč a úhrady za užívání spolu s podepsanou 
smlouvou do 3 měsíců po obdržení návrhu smlouvy 

- smluvní strany se dohodly, že okamžikem nabytí vlastnictví 
k předmětu koupě dochází k jeho odevzdání a převzetí 



- kupující bere na vědomí, že převáděná část pozemku je dotčena 
* ochranným pásmem nadzemního vedení NN v provozování 

společnosti E.ON Česká republika, s.r.o. Na energetické zařízení 
se vztahují omezení minimálních vzdáleností platné pro nadzemní 
vedení NN dle podnikové normy energetiky PNE 33 3302, 

* ochranným pásmem NTL plynárenského zařízením v provozování 
společnosti RWE GasNet, s.r.o. Na uvedené energetické zařízení se 
vztahují omezení vyplývající z ustanovení zákona č. 458/2000 Sb., 
§ 68 v platném znění, pro činnosti v ochranných pásmech, 

* ochranným pásmem podzemního vedení veřejné komunikační sítě 
v provozování UPC Česká republika, s.r.o. Na toto ochranné pásmo 
se vztahují omezení, vyplývající z ustanovení zákona č. 127/2005 
Sb., o elektronických komunikacích, v platném znění, 

* uložením vodovodní přípojky, jejíž část nacházející se pod 
veřejným prostranstvím (chodník, komunikace) je v majetku 
prodávajícího a v nájmu společnosti Brněnské vodárny a 
kanalizace, a.s. 



\ \ r , „ v ^ i \ \ \ \ \ \ \ 

3602/lÁ ^r-^-^^b \ 'O : f e \ f e ^ 
^ ^ ^ ^ ^ 36Ó8jň \ % \ W& 

^nl\~--^5XX^ \ °b, \ \ X 

k.ú 

•, , - 7 ^ - 7 \ -f \ 
\ ___—-r-"~"7 \ \ o>- • \ \ 

^b-^^^-" 3610 \ \ \ ^ , \ \ 

^ \ \ l\ \ 
\ \ ^___——\ 7 t V - . \ 

\ ?̂  W / 2 w h A 
\ Jo/cb r rr\|!,\ \ o^ \ \ , — \ _^\5602/l4 VVJUÍA\J2Í \ 

Lišen \ ^^——^^ \ X ^ ^ r \\ / -^ 

\T ^zll^y*bb^v^ ¥• ^ '-• 
\360z/5yX^^^ Vo \gi \\ \ 

Jb^b \ 3613 \ • A 
^^3602/15 \ b^\& 

\ 3614 
L e a e n d a : 

Hnilí 

i 

Vlastníci Dozemků: 

Statutární město Brno ř? 
o 
35 

Předmět dispozice - orodei: ó 
LO 

- schody, zídky, předzahrádka 
- část poz. p.č. 360J& - mimo ochr. pásmo 

^r 

c <D 

- stavba + prostor pro rozšíření garáže 
- část poz. p.č. 360)£ - mimo ochr. pásmo 

Předmět dispozice - pronájem: 

- schody, zídky, předzahrádka 
- část poz. p.č. 360]£ - v ochr. pásmu - 4 m2 

- část poz. p.č. 3 6 2 4 / - v ochr. pásmu - 4 nf 

(dle zaměření spol. Mapkart 209/2016) 

hranice ochr. pásma vodovod, řadu 

^ ^ 5615/1 \^b/ 

1 r r ^ ' ^ ' \ r ^ ^ ^ ^ b ^ 

^ ^ ^ ^ \. 5616/1 X^^\ 

\ r ^ \ S 3 6 l 7 / l \W? 

X Q_ \ \ - ' \ \ 

\ 3618 \ '. ^ ^ 

Lokalita - Podolská (2) 
Magistrát města Brna, Majetkový odbor 

i . . ver2e 3. Plt4_podolsko2-v3.dgn. MQ WMB. 17.2.2017 Kubíček 
« « « 1 0 1 i 

L --'__•._ měřítko 1:300 

\ 

> 
\ \ 

\ \ 

\ \ 

-> 
\ o ^ \ 07 

^>bbb 

V ^ T > 0 
W x c 

r \ \ \ 

Xb\ ^ 
\ C ^ \ Vs\ 

s 



1 
TÍT . Přehledová mapa •/.„.7 o '* ^ 

" J l r l/MI > 

^ If > b , 
e Jt 

ÁV 
'Cí>)c\ 

v* 

b 

^ r ^ - > 

v\. 
v V j i . 

/ 

I?' " ^ 
•7V>-N 7: 
71/ "_ 

*a 

cXfi Truksův 
WlMlýn 

-#. 

u í 

Cenová mapa č. 10 

300 

36021 .ISEN 

Magií-tršt —ěsta Ema. Katastrální uráč pr:- jih•:= GECDlí ERNO. sp:-í ; r . : T-M-Fv 
0 5 10 20 m 
1 i i i I i l i | 



íitjftr* 


